Иркутская область
Тулунский район
   ДУМА
УСТЬ - КУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

     06 октября 2022 года                          		 	                             № 2

    с. Усть - Кульск

Об избрании секретаря
Думы Усть - Кульского сельского поселения
пятого созыва

В целях организации деятельности Думы Усть - Кульского сельского поселения, в соответствии со статьей 32 Устава Усть - Кульского муниципального образования Дума Усть - Кульского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Считать избранным секретарем Думы Усть - Кульского сельского поселения четвертого созыва    Станько Ларису Васильевну   на период полномочий Думы Усть - Кульского сельского поселения пятого созыва.
2. Полномочия секретаря Думы Усть-Кульского сельского поселения
начинаются со дня его избрания секретарем Думы Усть-Кульского сельского поселения.

[bookmark: YANDEX_18][bookmark: YANDEX_LAST]3. Настоящее  решение  вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть – Кульский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Усть - Кульского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]Председатель Думы
Глава Усть - Кульского
сельского поселения  	         Т.А. Процан